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Campionato di Societā Allievi Allieve - 2^ Prova Ragionale
Campionati Regionali Individuali CM CF RM RF
Organizzazione: Atletica Selargius - SELARGIUS

200 metri Esordienti Femminili B - RISULTATI 16/09 - 18:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:57 - Vento: -1.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 748 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 37.05

2 578 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 37.22

3 700 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 37.23

4 773 ANEDDA Azzurra 2010 EF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 40.17

5 576 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 42.73

6 688 SANNA Veronica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 47.48

7 610 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 48.10

8 557 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.88

 728 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS DNF

 683 GARLASCHI Federica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -1.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 618 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 35.41

2 595 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.71

3 625 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 36.96

4 592 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.92

5 533 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.06

6 736 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 39.14

7 738 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 42.00

8 632 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.05

9 613 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 45.20

10 544 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 52.59

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 618 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 35.41 -1.5 

2 595 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.71 -1.5 

3 625 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 36.96 -1.5 

4 748 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 37.05 -1.3 

5 578 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 37.22 -1.3 

6 700 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 37.23 -1.3 

7 592 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.92 -1.5 

8 533 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.06 -1.5 

9 736 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 39.14 -1.5 

10 773 ANEDDA Azzurra 2010 EF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 40.17 -1.3 

11 738 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 42.00 -1.5 

12 632 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.05 -1.5 

13 576 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 42.73 -1.3 

14 613 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 45.20 -1.5 

15 688 SANNA Veronica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 47.48 -1.3 

16 610 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 48.10 -1.3 

17 557 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.88 -1.3 

18 544 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 52.59 -1.5 

 728 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS DNF -1.3 

 683 GARLASCHI Federica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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